第 1 页 共 10 页
2025/08/18(A/2)
DQ1-xxDxxS 系列
DC-DC 模块电源丨 1W 丨 SIP7 封装丨 IGBT 驱动电源丨 4000VAC 隔离
产品系列特性
国际标准引脚方式，SIP7 封装
工作温度范围：-40℃ ～ +105℃
隔离电压：5000VAC

用场合。
产品选型表
认证 产品型号
输入 输出
满载效率 %
（Typ.）
最大容性负载
(µF)*
输入电压(VDC)
标称值（范围值）
输出电压（VDC）
+Vo/-Vo
输出电流(mA)
+Io/-Io
EN 认证中
DQ1-05D1505S 5（4.5～5.5） +15/-5 +80/-40 80 *1000
DQ1-05D1509S 5（4.5～5.5） +15/-8.7 +80/-40 81 *680
DQ1-05D1803S 5（4.5～5.5） +18/-3.5 +80/-40 81 *680
DQ1-05D2004S 5（4.5～5.5） +20/-4 +80/-40 84 *470
DQ1-05D2005S 5（4.5～5.5） +20/-5 +80/-40 81 *470
DQ1-12D1508S 12（11.6～12.4） +15/-8 +100/-80 82 *2200
DQ1-12D1509S 12（11.6～12.4） +15/-8.7 +80/-40 84 *1000
DQ1-15D1509S 15（14.5-15.5） +15/-8.7 +80/-40 85 *2200
DQ1-15D1709S 15（14.5-15.5） +17/-8.7 +80/-40 85 *680
DQ1-15D2005S 15（14.5-15.5） +20/-5 +80/-40 85 *1000
DQ1-15S09S 15（14.5-15.5） +9.0/-- +111/-- 86 *2200
DQ1-24D1509S 24（23.3～24.7） +15/-8.7 +80/-40 88 *2200
注：*正负输出的两路输出容性负载一样
DQ1-xxDxxS 系列 IGBT 驱动电源
DC-DC 模块电源丨 1W 丨 SIP7 封装丨 IGBT 驱动电源丨 5000VAC 隔离
第 2 页 共 10 页2025/08/18(A/2)